2013 年 6 月 28 日
報道各位

プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社

取締役および監査役人事について

プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社は、下記の通り、取締役

および監査役人事をお知らせいたします。

記
１．取締役人事
【退任】（2013年 6月 27日付）

氏名 現職

三森
さんもり

 裕 取締役
ゆたか

２．監査役人事

【新任】（2013年 6月 27日付）

氏名 新職

森垣
もりがき

 啓二 監査役
け い じ

【退任】（2013年 6月 27日付）

氏名 現職

野村
の む ら

 勝 監査役
まさる

以上

この件に関するお問い合わせ先：
プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社 広報 林
電話：03-5501-6407